
 
    REPUBLIKA HRVATSKA 
KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 
     OPĆINA  KONJŠČINA  
     OPĆINSKO  VIJEĆE   
KLASA:  363-01/18-01/11 
URBROJ:  2211/04-4-18- 3    
Konjščina,  14. 05. 2018.       

 
       
Na temelju članka  28. stavak 2. i članka  31. Zakona o  održivom  

gospodarenju  („Narodne novine“ br.  94/13 i 73/17- u daljnjem tekstu ZOGO), te 
članka 35.  Statuta Općine Konjščina (Službeni glasnik Krapinsko – zagorske 
županije“  br. 8/13 i 4/18) Općinsko vijeće Općine Konjščine na 13.  sjednici održanoj   
14. svibnja 2018.  godine,   donijelo je  

 
 

ODLUKU 
 

Članak 1. 
 

  U  cilju  realizacije   Odluke  Općinskog  vijeća  Općine  Konjščina  , KLASA: 
302-01/12-01/6, URBROJ: 2211/04-3-13-17 od  21.  studenog  2013. godine   
Sporazum  o zajedničkom   gospodarenju   otpadom  sa  Općinom  Marija Bistrica  
sklopiti  pod  istim  uvjetima   kao    i s ostalim  JLS  (  Općinom Budinšćina, Općinom  
Novi  Golubovec, Općinom  Hrašćina, Općinom Mihovljan, Općinom  Zlatar  Bistrica i  
gradom  Zlatarom).  

Članak 2.  
 
 Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od  objave u  „Službenom glasniku  
Krapinsko – zagorske županije“. 
 
 
 
       Predsjednik  Općinskog  vijeća:  
       Ivica  Crneković  
 
Dostaviti:  

1. Općina  Marija  Bistrica,  
Marija  Bistrica, Trg pape Ivana Pavla II 34 
n/r  Općinskom načelniku, gosp. Josip Milički  

2. Općinski načelnik, gosp. Mirko Krznar  
3. Komunalac Konjščina  d.o.o. Konjščina,  

Jertovec 150 
n/r direktoru gosp. Stjepanu Zajcu 

4. JUO , ovdje 
5. Objava 
6. Arhiva, ovdje   

 


